关于征求《四川省中医药数据资源目录编制指南》

团体标准意见的通知
各有关单位/专家：

根据四川省中医药信息学会 2025 年第 1 批团体标准计划（项目

编号：T/SIATCM(L) XXXX-2025），《四川省中医药数据资源目录编

制指南》现已完成征求意见稿编制，现按《四川省中医药信息学会团

体标准管理办法》公开征求意见，有关事项通知如下：

1. 主编单位：四川省骨科医院；

2. 意见反馈截止时间：2025 年 12 月 06 日 17 时；

3. 反馈渠道：

（1）填写《意见反馈表》（附件 2）发送至四川省中医药学会标

准部秘书处邮箱 3109275786@qq.com；

3. 联系人：罗佳静 电话：18113329426

附件：

1.《四川省中医药数据资源目录编制指南（征求意见稿）》

2.《四川省中医药数据资源目录编制指南（编制说明）》

3. 意见反馈表

四川省中医药信息学会

2025 年 11 月 06 日

		2025-11-06T10:19:52+0800
	[5]